

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2019

Pyskowice, 2019-07-10

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 7, pozycja nr 1-13: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego  
pakietu. Asortyment wskazanych pozycji stanowią opakowania sterylizacyjne. Podział umożliwi złożenie  
konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 7, pozycja nr 3: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 50mmx200mm Zamawiający dopuści  
rękaw 55mmx200mm?

### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 7, pozycja nr 11: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 75mmx30-45mmx100mm  
Zamawiający dopuści rękaw 75mmx25mmx100mm?

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 7, pozycja nr 3-13: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o  
kolorze wskaźnika po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest  
nieistotna dla użytkownika oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku  
z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie  
ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez  
zmian.

PREZES ZARZĄDU  
Leszek Kubiak